Собрание депутатов Микряковского сельского поселения
Р Е Ш Е Н И Е № 59
XVIII очередная сессия

                            с. Микряково
третьего созыва                                                                от «25» января 2021 года
О принятии имущества, передаваемого на безвозмездной основе в муниципальную собственность Микряковского сельского поселения
 от СПК «Москва»

В соответствии со статьями 14,15, 51 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131 - ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом Микряковского сельского поселения Горномарийского муниципального района Собрание депутатов Микряковского сельского поселения РЕШИЛО:
1. Принять на безвозмездной основе в муниципальную собственность Микряковского сельского поселения имущество, находящееся в собственности сельскохозяйственного производственного кооператива «Москва» согласно приложению к данному решению.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
3. Контроль над исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по бюджету и платежам.
Глава Микряковского сельского поселения,

председатель Собрания депутатов

Микряковского сельского поселения

О.А.Борискин
Приложение № 1

Утверждено:
Решением Собрания депутатов

Микряковского сельского поселения

 от «25» января 2021года года №59
ПЕРЕЧЕНЬ

имущества, принимаемого на безвозмездной основе в муниципальную собственность Микряковского сельского поселения от СПК «Москва»

	№ п/п
	Наименование

 имущества
	Место расположения имущества
	Площадь, м2 протяженность, м, глубина, м
	Описание, технические характеристики имущества
	Балансовая стоимость

(руб.)
	Целевое назначение имущества

	1
	Водозабор
с. Емангаши
	425317
Республика Марий Эл, Горномарийский район, с. Емангаши
	Площадь: 2680
Протяженность: 6700
Глубина: 2,0
	Водозабор с Емангаши обеспечивает водоснабжением населенные пункты:
· с Емангаши;
· д Черемухово.
Система водоснабжения включает:
· водонапорную башню;
· подземные трубы водоснабжения;

· водозаборные колонки;

· скважины;

· пожарные колонки.
	143294
	Обеспечение водоснабжением населения

	2
	Водозабор
д. Атеево
	425317
Республика Марий Эл, Горномарийский район, д. Атеево
	Площадь: 2360
Протяженность: 5870
Глубина: 2,0
	Водозабор д. Атеево
обеспечивает водоснабжением населенные пункты:

· д. Атеево;
· д. Мороскино.
Система водоснабжения включает:

· водонапорную башню;

· подземные трубы водоснабжения;

· водозаборные колонки;

· скважины;

· пожарные колонки.
	126500
	Обеспечение водоснабжением населения

	3
	Водозабор
Старое Правление
	425317
Республика Марий Эл, Горномарийский район, д. Старое Правление
	Площадь:

Протяженность: 3200
Глубина: 2,0
	Водозабор Старое Правление

обеспечивает водоснабжением населенные пункты:

· д Старое Правление;

· д Березово – Шимбатрово.

Система водоснабжения включает:

· водонапорную башню;

· подземные трубы водоснабжения;

· водозаборные колонки;

· скважины;

· пожарные колонки.
	29218
	Обеспечение водоснабжением населения